ALLERGENINF ORMATION

|

ALLERGENE ZUTATEN GLUTENHALTIGE GETREIDE
/ BURGER PRODUKTE

SCHALENFRUCHTE (Z.B. NUSSE)
SESAMSAMEN U. —ERZEUGNISSE
SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN
KONZENTRATIONEN VON MEHR ALS
10 MG/kG, AUSGEDRUCKT ALS SO,
LUPINEN UND DARAUS

U. —ERZEUGNISSE
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ERDNUSSE V. —ERZEUGNISSE
MILCH U. —ERZEUGNISSE

SOJA U. —ERZEVGNISSE
SELLERIE U. —ERZEUGNISSE

SENF U. —ERZEUGNISSE
GEWONNENE ERZEUGNISSE

GEWONNENE ERZEUGNISSE
SONSTIGES

WEICHTIERE UND DARAUS

KREBSTIERE

KNACKEBROT

BURGER BALLASTSTOFF 2306 x  x o o x . o
BURGER DELIWTESSE 2506 x o o o o . .
BURGER KIMMEL 2306 X | o|o| o e g .
BRGER MITDINKEL 2306 X o o X e . .
BRGER MITMILCH 2506 x o o o o X .
BURGER SESAM 7306 x | o 6| e . N
BURGER WRTYP 2306 xalfs | x [0 s . .
BURGER ROGGEN KERNIG 7306 X~ » o o e . .
BURGER LEINSIMEN 7306~ X o o e £ .

PREM IUM—KNACKEBROT

BURGER KURBISKERN 2306 X

IWIEBACK

BURGER ZWIEBACK 223 6 X

BURGER ZWIEBACK 4006

x

BIO-SORTIMENT

BURGER BIO DELIKATESSE 2306 x o o o
BURGER BIO 3 SAATEN 2306 X o [ X X

BURGER BIO SESAM 2306 X e o X

)| {BURGER | il

Dad Landikniicte

BURGER BIO ZWIEBACK 223 6 X

X Allergene Zutat laut Rezeptur enthalten.
® Kann Spuren der allergenen Zutat enthalten.
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